
Uchwała Nr LIII/352/2023 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi 

Województwa Podkarpackiego 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy 

Bojanów 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr X/80/2019 Rady Gminy Bojanów z dnia 26 września 2019 roku w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego § 1 pkt ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

 „1. Gmina Bojanów  udziela pomocy rzeczowej  Samorządowi Województwa 

Podkarpackiego w formie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi wojewódzkiej nr 861 

Bojanów – Kopki w zakresie budowy chodnika na odcinkach od km  

0 + 381,0 do km 0+462,2; od km 0+740,85 do km 1+045,85; od km 1+096,80 do km 1+171,10  

– 1+ 200 strona prawa m. Bojanów”. 

 

 

§ 2 

  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

              Przewodniczący  Rady 

 

                                                                                                                         Emil Bieleń 

  

 


